3

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 года

№ 17/75-1
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий в связи с истечением срока полномочий
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6
(с последующими изменениями), Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Новооскольского городского округа лиц, зачисленных в резерв, в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий составов 2018 - 2023 годов согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина

Приложение
к постановлению Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 01 июня 2023 года № 17/75-1

Название группы УИК,
в которых исключаются лица из резерва составов участковых комиссий Новооскольского городского округа
	№ п/п
	Название группы УИК
	Номера УИК, входящие в группу

	1.
	г.Новый Оскол
	771-778

	2.
	Беломестненская территориальная администрация
	779-781

	3.
	Богородская территориальная администрация
	782-783

	4.
	Большеивановская территориальная администрация
	784-785

	5.
	Боровогриневская территориальная администрация
	786-788

	6.
	Васильдольская территориальная администрация
	789-790

	7.
	Великомихайловская территориальная администрация
	791-793

	8.
	Глинновская территориальная администрация
	795-796

	9.
	Николаевская территориальная администрация
	797-799

	10.
	Ниновская территориальная администрация
	800-803

	11.
	Новобезгинская территориальная администрация
	804

	12.
	Оскольская территориальная администрация
	805-807

	13.
	Солонец-Полянская территориальная администрация
	808-809

	14.
	Старобезгинская территориальная администрация
	810

	15.
	Тростенецкая территориальная администрация
	811

	16.
	Шараповская территориальная администрация
	812

	17.
	Яковлевская территориальная администрация
	813-814

	18.
	Ярская территориальная администрация
	815-818

_1712564814.doc
[image: image1.png]